
Id: CA0E9D36-EA83-4100-83AE-F283760DDB6A. Podpisany Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2021 

- Pozycja: 4130 

- Data ogłoszenia:  20 maja 2021 

- jednolity identyfikator aktu http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=4130  

 

UCHWAŁA NR XXV/192/2021 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.7 ust. 1e  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu, jak załącznik nr 

2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

http://edziennik.poznan.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2021&poz=4130


Id: CA0E9D36-EA83-4100-83AE-F283760DDB6A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/192/2021 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: CA0E9D36-EA83-4100-83AE-F283760DDB6A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/192/2021 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: CA0E9D36-EA83-4100-83AE-F283760DDB6A. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 

mieszkalnictwa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 11 ) wprowadzono zmiany w art. 7 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 2133 ze zm. ) poprzez dodanie ust. 1 e w brzemieniu 

" Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór 

deklaracji, o której mowa w ust. 1.", 

Na mocy powyższego przepisu na rady gmin nałożono obowiązek opracowania urzędowego wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego 

 W związku z powyższym koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały. 


